
 

 

 

 2026 年１月 21 日  

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ジ グ ザ グ 

代 表 者 名 代表取締役 仲里 一義 

（コード番号：340A 東証グロース市場） 

問合わせ先 経営企画チーム マネージャー 

木原 貴行 

TEL. 03-6777-7189（代表） 
 

2026年５月期 第２四半期決算説明「ログミーFinance書き起こし」公開のお知らせ 
 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、株主および投資家との対話を促進するな

ど、積極的な IR・SR活動を展開しております。 

「ログミーFinance 書き起こし」により、投資家のみなさまとの接点がこれまで以上に増加し、

情報格差の是正やより深い事業理解へ繋がるものと考えております。 

同時に、「ログミーFinance」側からも提携サービスを通じて多くの投資家に配信いただけます

のでこれまで以上に投資家の裾野を広げていくことが可能だと考えています。 

 

引き続き、情報発信に努め、当社のことをご理解いただける機会の創出を目指した取組みを進め

てまいります。 

 

2026年５月期第２四半期決算説明の書き起こしについては下記記事をご確認ください。 

https://finance.logmi.jp/articles/383633 

 

■ログミー株式会社（Sansan株式会社グループ） 

ログミーFinance は、「すべての人に IRを開放する」をミッションに掲げ、企業と投資家を繋

ぐ IR テックイノベーターとして事業を展開しています。 

決算説明会など IRイベントの内容を全文書き起こして公開し、IRとメディアの発信力を組み合

わせることで、IR活動の量と質を高めるサポートをしてきました。IR活動における新たなアプロ

ーチ手法として利用企業が急増しており、掲載実績は 1,400社を超えるファイナンスメディアにな

っております。 

 

以上 

https://finance.logmi.jp/articles/383633

